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100 m                žiaci                               

  1  Púchovský Lukáš       980826  Nitra Športové gymnázium        10,93   
  2  Filo Jakub            001112  Bratislava Gym. Grosslingová    11,19    
  3  Fabián Martin         000430  Košice Športové gymnázium       11,35   
  4  Dokoupil Dávid        001206  Lučenec Gym. Timravy            11,52   
  5  Hanic Mario           990917  Nové Mesto/Váhom SŠ sv.Jozefa   11,56   
  6  Ukropec Martin        011122  Poprad Gymnázium                11,77   
 
W: 0,0 m/s 
 

200 m                žiaci                               

  1  Kišš Maté             991215  Košice Športové gymnázium       21,79   
  2  Púchovský Lukáš       980826  Nitra Športové gymnázium        21,84   
  3  Vitáloš Roland        000612  Bratislava Gymnázium sVJM Dun   22,64    
  4  Kvasnica Matej        000314  Trenčín SOŠ obch.a služieb      23,11   
  5  Megela Patrik         000209  Humenné Hotelová akadémia       23,30   
     Figa Lukas            000316  Lučenec SPŠ stavebná            23,30   
  7  Hutník Peter          990219  Liptovský Mikuláš Gym. Hodžu    23,44   
  8  Kurjak Juraj      MS  981016  Námestovo Gymnázium Bernoláka   23,46   
 

200 m 1.beh          žiaci                               

  1  Kišš Maté             991215  Košice Športové gymnázium       21,79   
  2  Púchovský Lukáš       980826  Nitra Športové gymnázium        21,84   
  3  Vitáloš Roland        000612  Bratislava Gymnázium sVJM Dun   22,64    
  4  Figa Lukas            000316  Lučenec SPŠ stavebná            23,30   
 
W: 0,0 m/s 
 

200 m 2.beh          žiaci                               

  1  Kvasnica Matej        000314  Trenčín SOŠ obch.a služieb      23,11   
  2  Megela Patrik         000209  Humenné Hotelová akadémia       23,30   
  3  Hutník Peter          990219  Liptovský Mikuláš Gym. Hodžu    23,44   
  4  Kurjak Juraj      MS  981016  Námestovo Gymnázium Bernoláka   23,46   
 
W: ‐1,1 m/s 
 

400 m                žiaci                               

  1  Hanic Mario           990917  Nové Mesto/Váhom SŠ sv.Jozefa   49,7    
  2  Filo Jakub            001112  Bratislava Gym. Grosslingová    50,0    
  3  Galdík Martin         000908  Banská Bystrica Spoj.škola      51,5    
  4  Revay Erik            010220  Spišská Nová Ves Tech.akadémi   53,0    
  5  Melo Pavol            990110  Žilina Gymnázium sv.Františka   53,6    
  6  Šimune Kristián       010601  Nitra Športové gymnázium        54,5    
  7  Kollár Štefan         020116  Poprad Gymnázium                57,5    
 
ručné časy 
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400 m 1.beh          žiaci                               

  1  Hanic Mario           990917  Nové Mesto/Váhom SŠ sv.Jozefa   49,7    
  2  Filo Jakub            001112  Bratislava Gym. Grosslingová    50,0    
  3  Galdík Martin         000908  Banská Bystrica Spoj.škola      51,5    
  4  Melo Pavol            990110  Žilina Gymnázium sv.Františka   53,6    
 
ručné časy 
 

400 m 2.beh          žiaci                               

  1  Revay Erik            010220  Spišská Nová Ves Tech.akadémi   53,0    
  2  Šimune Kristián       010601  Nitra Športové gymnázium        54,5    
  3  Kollár Štefan         020116  Poprad Gymnázium                57,5    
 
ručné časy 
 

800 m                žiaci                               

  1  Marko Ján             000809  Banská Bystrica Šport.gymnázi  1:58,68  
  2  Záhumenský Ľubomír    990910  Námestovo SOŠ                  1:58,84  
  3  Hirko Miloš           990310  Prešov Gymnázium Konštantínov  2:02,83  
  4  Kačina Sebastián      001030  Nitra Športové gymnázium       2:03,48  
  5  Ondrovič Marek        010614  Malacky Gymnázium              2:03,95  
  6  Kubla Matúš           000921  Piešťany Gymnázium Coubertina  2:04,91  
  7  Slezák Ján Adam       000918  Košice SPŠ‐elektrotechnická    2:08,21  
  8  Drblík Vladimír       102000  Považská Bystrica SOŠ strojní  2:14,39  
 

3000 m               žiaci                               

  1  Kopiar Jakub          990716  Malacky Gymnázium              9:21,6   
  2  Urban Oliver          010413  Martin Gymnázium J.Lettricha   9:31,7   
  3  Borovka Miroslav      980914  Nitra Športové gymnázium       9:39,2   
  4  Čerep Vladimír        010211  Trebišov Gymnázium Komenského  9:49,6   
  5  Zboray Marek          020329  Sabinov Súkr.gymnázium DSA    10:10,7   
  6  Ambrož Adrian         991121  Trenčín SOŠ Stavebná          10:19,9   
  7  Chlupka Andrej        990622  Fiľakovo Gymnázium‐Gimnázium  10:22,8   
  8  Habrda Boris      MS  020816  Nové Zámky Gymnázium          10:28,6   
 
ručné časy 
 

110 m prek. 91cm     žiaci                               

  1  Dömötör Patrik        001213  Bernolákovo SŠ‐SOŠ Gagarina          
  2  Baluch Matej          011016  Spišská Nová Ves Gymnázium           
  3  Voľanský Radoslav     010114  Bardejov SPŠ                         
  4  Harant Patrik         010927  Považská Bystrica SPŠ                
  5  Varga Maroš           991219  Nitra Športové gymnázium             
  6  Šuľan Samuel          990223  Lučenec Gym. Timravy                 
 
Poradie v cieli je určené rozhodcami bez času z dôvodu zlyhania časomiery. 
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diaľka               žiaci                               

  1  Megela Patrik         000209  Humenné Hotelová akadémia        670    
  2  Žilavý Marcel         000326  Malacky Spoj.škola Assiského     647    
  3  Lantoš Marcel         990410  Šurany SOŠ technická             644    
  4  Jelínek Rastislav     010308  Košice Športové gymnázium        636    
  5  Pálka Miroslav        000519  Banská Bystrica Šport.gymnázi    620    
  6  Richtarech Martin     010726  Trenčín Športové gymnázium       613    
  7  Gruchalák Filip       010619  Trnava SPŠ stavebná              604    
     Strýček Anton         980326  Krásno nad Kysucou SOŠ drevár      0    
 
Megela Patrik         630/0,0   659/0,0   643/‐0,7  662/‐0,5  670/‐0,1  666/+1,3   
Žilavý Marcel            x      628/‐1,0  542/+0,1     x         x      647/0,0    
Lantoš Marcel         644/+0,5  601/0,0      x      631/+0,5  615/‐0,1     x       
Jelínek Rastislav     636/0,0   615/0,0   425/‐0,7  595/‐0,3  625/‐0,8  599/0,0    
Pálka Miroslav        620/‐0,7  599/+0,3  479/‐2,4  509/+0,8     x         ‐       
Richtarech Martin        x         x      594/+0,9  613/0,0   591/0,0   598/‐0,2   
Gruchalák Filip       582/0,0   580/‐0,4  603/‐1,3  601/‐0,3  604/0,0   598/0,0    
Strýček Anton            x         x         x         x         x         x       

 

výška                žiaci                               

  1  Jankov František      990919  Bardejov Spoj.škola Henischa     188    
  2  Škultéty Jozef        000220  Banská Bystrica Šport.gymnázi    185    
  3  Veľký Dušan           000902  Košice Gymnázium Poštová         185    
  4  Bujna Ľubomír         021012  Bratislava Gymnázium J.Hronca    173    
  5  Komora Matúš          981204  Martin Gymnázium J.Lettricha     170    
  6  Barka Ján             000111  Púchov SOŠ Obch.a.služieb        165    
 
                         145  150  155  160  165  170  173  176  179  182  185  188  191                     
    Jankov František     ‐    ‐    ‐    ‐    ‐    ‐    ‐    ‐    o    o    o    o                            
    Škultéty Jozef       ‐    ‐    ‐    ‐    ‐    ‐    ‐    ‐    o    ‐    o    ‐                            
    Veľký Dušan          ‐    ‐    ‐    ‐    ‐    o    ‐    o    ‐    o    xo   xx‐  x                       
    Bujna Ľubomír        ‐    ‐    ‐    ‐    ‐    xo   xo   xxx                                              
    Komora Matúš         o    xo   o    o    o    xo   xxx                                                   
    Barka Ján            ‐    ‐    ‐    ‐    o    xxx                                                        

 

guľa 5kg             žiaci                               

  1  Baran Adrián          991214  Vranov nad Topľou Gymnázium     19,80   
  2  Guňovský Marek        000707  Trenčín Športové gymnázium      16,20   
  3  Greguš Jaroslav       010406  Nitra Piaristické gymnázium     16,14   
  4  Michalec Patrik       000407  Banská Bystrica Spoj.škola      14,45   
  5  Branderský Kristián   980422  Trnava športové gym. J.Herdu    12,11   
 
    Baran Adrián          18,86     x     19,80     x     19,50   19,73    
    Guňovský Marek        15,41   15,10   16,20   15,90   15,30   15,92    
    Greguš Jaroslav         x       x       x       x       x     16,14    
    Michalec Patrik       13,82   13,64   13,82   14,45   14,44     x      
    Branderský Kristián   12,11     x     10,27     ‐       ‐       ‐      

 

oštep 700g           žiaci                               

  1  Michalec Patrik       000407  Banská Bystrica Spoj.škola      68,39   
  2  Taškár Marek          980104  Nitra Športové gymnázium        63,62   
  3  Katrenič Gabriel      000214  Košice Športové gymnázium       55,57   
  4  Kvorka Matej          980618  Dubnica nad Váhom Gymnázium     50,61   
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  5  Cebuľa Damián         991101  Sabinov Spojená škola           42,69   
  6  Vitáloš Roland        000612  Bratislava Gymnázium sVJM Dun   39,48   
  7  Socha Tomáš           011023  Trstená Gymnázium M.Hattalu     33,77   
 

disk 1,5kg           žiaci                               

  1  Baran Adrián          991214  Vranov nad Topľou Gymnázium     54,46   
  2  Greguš Jaroslav       010406  Nitra Piaristické gymnázium     50,06   
  3  Michalec Patrik       000407  Banská Bystrica Spoj.škola      44,73   
  4  Branderský Kristián   980422  Trnava športové gym. J.Herdu    39,85   
  5  Kucka Miroslav Filip  000630  Košice Gymnázium Park mládeže   37,92   
  6  Škandera Tomáš        020415  Bratislava Športové gymnázium   30,65   
  7  Martíšek Patrik       990910  Považská Bystrica SPŠ           29,83   
 

4 x 100 m            žiaci                               

  1  Bratislavský kraj  (Demeter,Vitáloš, Pribil. Filo)            43,60   
  2  Košický kraj       (Jelínek, Fabián, Balúch, Révay)           44,17   
 

100 m                žiačky                              

  1  Forster Viktória      020408  Nitra Športové gymnázium        12,45   
  2  Tomková Dáša          000404  Kremnička SŠ                    12,51   
  3  Kišková Katarína      020527  Dubnica nad Váhom Gymnázium     12,67    
  4  Brehuvová Erika       020109  Bardejov Spoj.škola Henischa    13,08   
  5  Okasová Lenka         010301  Bratislava Gym. Grosslingová    13,15   
  6  Ptáčková Patrícia     020228  Skalica Gymnázium Sasinka       13,32   
     Močáryová Petra       990614  Liptovský Mikuláš Gym. Hodžu        NP  
 
W: 0,0 m/s 
 

200 m                žiačky                              

  1  Forster Viktória      020408  Nitra Športové gymnázium        25,71   
  2  Tvrdoňová Bibiana     010502  Bratislava Športové gymnázium   25,87   
  3  Ondrejková Monika     010828  Trenčín Športové gymnázium      26,22   
  4  Riššová Lenka         000527  Kežmarok Str. umelecká škola    26,51   
  5  Kuczik Mária          020520  Košice Gymnázium Máraiho        27,02   
  6  Buckulčíková Mária    000401  Martin Gymnázium Paulinyho      27,90   
  7  Mihoková Petra        010124  Trnava SPŠ Komenského           28,90   
     Matejková Júlia       020317  Banská Bystrica Gym Tajovskéh       NP  
 (6) Babiczová VeronikaMS  990129  Nové Zámky Gymnázium            27,10   
 

200 m 1.beh          žiačky                              

  1  Forster Viktória      020408  Nitra Športové gymnázium        25,71   
  2  Tvrdoňová Bibiana     010502  Bratislava Športové gymnázium   25,87   
  3  Ondrejková Monika     010828  Trenčín Športové gymnázium      26,22   
  4  Riššová Lenka         000527  Kežmarok Str. umelecká škola    26,51   
  5  Kuczik Mária          020520  Košice Gymnázium Máraiho        27,02   
 
W: ‐0,6 m/s 
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200 m 2.beh          žiačky                              

  1  Babiczová VeronikaMS  990129  Nové Zámky Gymnázium            27,10   
  2  Buckulčíková Mária    000401  Martin Gymnázium Paulinyho      27,90   
  3  Mihoková Petra        010124  Trnava SPŠ Komenského           28,90   
     Matejková Júlia       020317  Banská Bystrica Gym Tajovskéh       NP  
 
W: ‐0,5 m/s 
 

400 m                žiačky                              

  1  Zápotočná Sophia      001223  Dubnica nad Váhom Gymnázium     57,85   
  2  Bučičová Natália      99      Bratislava Gym. Novomeského     60,27   
  3  Žinčáková Diana       001121  Humenné Obchodná akadémia       60,83   
  4  Géciová Dominika      020814  Košice Gymnázium Šrobárova      64,81   
  5  Kublová Terezka       000921  Piešťany Gymnázium Coubertina   65,23   
 

800 m                žiačky                              

  1  Stachová Anita        010829  Trenčín Športové gymnázium     2:22,7   
  2  Ivančová Tamara       030402  Humenné Gymnázium Zlatoústeho  2:24,6   
  3  Matejíčková Lucia     981113  Bratislava Gym. sv.Uršule      2:25,5   
  4  Pint Lilla            020421  Komárno Gymnázium H.Selyeho    2:30,4   
  5  Brnčalová Lea         010405  Banská Bystrica Šport.gymnázi  2:31,6   
  6  Napsugár Jakab        010322  Dunajská Streda Šport.gym.sVJ  2:32,1   
  7  Ďuricová Lucia        990715  Martin Gymnázium Paulinyho     2:39,5   
  8  Drabiková Timea       010614  Prešov Evanj.koleg.gymnázium   2:47,1   
 (7) Klučka Vivien     MS  990811  Komárno Gymnázium H.Selyeho    2:33,7   
 
ručné časy 
 

1500 m               žiačky                              

  1  Dušková Elena         010725  Bratislava Gym. Matky Alexie   4:47,49  
  2  Vaceková Dominika     99      Vrútky Spoj.škola Gym.Hronsk.  5:02,12  
  3  Jenčušová Nora        020414  Spišská Nová Ves Gymnázium     5:03,20  
  4  Suranová Karin        001211  Trenčín Športové gymnázium     5:06,20  
  5  Drahovská Lýdia       990321  Piešťany Gymnázium Coubertina  5:08,71  
  6  Grolmusová Bibiána    991017  Komárno Gymnázium Ľ.J.Šuleka   5:23,62  
  7  Liptáková Miroslava   010109  Zvolen Gymnázium Ľ.Štúra       5:26,05  
  8  Špitková Kristína     010130  Poprad Gymnázium               5:38,32  
 

100 m prek. 76cm     žiačky                              

  1  Buckulčíková Mária    000401  Martin Gymnázium Paulinyho      15,37   
  2  Haršányová Kristína   000218  Trnava športové gym. J.Herdu    15,44   
  3  Dudíková Ema          020701  Bratislava Gymnázium J.Hronca   15,49   
  4  Géciová Dominika      020814  Košice Gymnázium Šrobárova      15,73   
  5  Lukáčová Simona       990926  Nitra Športové gymnázium        16,16   
  6  Szturcová Michaela    010413  Trenčín Športové gymnázium      16,23   
  7  Kováčová Carolína     010305  Banská Bystrica Gym Tajovskéh   16,30   
  8  Bartková Alexandra    010111  Poprad Gymnázium                16,57   
 (1) Tvrdoňová Bibiana MS  010502  Bratislava Športové gymnázium   14,83   
 (2) Holešová Natália  MS  02      Nitra Športové gymnázium        14,98   
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100 m prek. 76cm 1.b žiačky                              

  1  Haršányová Kristína   000218  Trnava športové gym. J.Herdu    15,44   
  2  Dudíková Ema          020701  Bratislava Gymnázium J.Hronca   15,49   
  3  Géciová Dominika      020814  Košice Gymnázium Šrobárova      15,73   
  4  Szturcová Michaela    010413  Trenčín Športové gymnázium      16,23   
  5  Kováčová Carolína     010305  Banská Bystrica Gym Tajovskéh   16,30   
 

100 m prek. 76cm 2.b žiačky                              

  1  Tvrdoňová Bibiana MS  010502  Bratislava Športové gymnázium   14,83   
  2  Holešová Natália  MS  02      Nitra Športové gymnázium        14,98   
  3  Buckulčíková Mária    000401  Martin Gymnázium Paulinyho      15,37   
  4  Lukáčová Simona       990926  Nitra Športové gymnázium        16,16   
  5  Bartková Alexandra    010111  Poprad Gymnázium                16,57   
 

diaľka               žiačky                              

  1  Rudzanová Terézia     000601  Levice Gymnázium A.Vrábla        573    
  2  Kaliašová Silvia      000404  Trenčín Športové gymnázium       552    
  3  Vanovčanová Hana      991227  Bratislava Biling.gym.Lewisa     520    
  4  Ošková Romana         991116  Liptovský Mikuláš Gym. Hodžu     519    
  5  Mihoková Petra        010124  Trnava SPŠ Komenského            498    
  6  Kováčová Carolína     010305  Banská Bystrica Gym Tajovskéh    483    
  7  Petrášová Juliána     010318  Košice Obchodná akadémia         468    
 
Rudzanová Terézia     539/‐1,0  545/0,0      x      573/+1,5     x         x       
Kaliašová Silvia      523/+0,9     x      552/+0,2  551/+1,1  548/0,0      x       
Vanovčanová Hana      506/0,0   508/0,0   513/0,0   512/+0,7  519/0,0   520/+1,5   
Ošková Romana         519/+2,6  494/‐1,1  457/0,0      x         x      492/+1,2   
Mihoková Petra           x      429/0,0      x      452/0,0   498/0,0      x       
Kováčová Carolína     476/‐1,5  483/0,0      ‐      477/+1,0  483/‐1,1     x       
Petrášová Juliána        x      468/0,0      x         x         x         x       

 

výška                žiačky                              

  1  Butkovská Simona      980505  Bratislava Spoj.škola Tilgner    165    
  2  Haršányová Kristína   000218  Trnava športové gym. J.Herdu     162    
  3  Bošková Kristína      990430  Považská Bystrica Obch.akadém    162    
  4  Ďuricová Katarína     000202  Košice Športové gymnázium        159    
  5  Králiková Romana      000814  Liptovský Mikuláš Gym. Hodžu     159    
  6  Terifajová Terézia    010619  Vranov nad Topľou Gymnázium      156    
  7  Vilhanová Wanda       020618  Lučenec Gym. Timravy             156    
 
                         125  130  135  140  145  150  153  156  159  162  165  168  170                     
    Butkovská Simona     ‐    ‐    ‐    ‐    ‐    ‐    o    ‐    o    o    o    ‐    xxx                     
    Haršányová Kristína  ‐    ‐    ‐    o    o    o    o    xo   o    o    xxx                               
    Bošková Kristína     ‐    ‐    ‐    ‐    ‐    ‐    o    o    o    xo   xx‐  x                            
    Ďuricová Katarína    ‐    ‐    ‐    o    o    o    o    o    o    xxx                                    
    Králiková Romana     ‐    ‐    ‐    o    o    o    xxo  o    xxo  xxx                                    
    Terifajová Terézia   ‐    ‐    ‐    o    o    o    xxo  o    xxx                                         
    Vilhanová Wanda      ‐    ‐    ‐    o    o    o    o    xo   xxx                                         
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guľa 3kg             žiačky                              

  1  Váleková Natália      010217  Skalica Gymnázium Sasinka       13,95   
  2  Vrecková Michaela     010123  Trenčín Športové gymnázium      13,55   
  3  Kolozsvaryová Táňa    980906  Bratislava Športové gymnázium   12,70   
  4  Lenková Denisa        020114  Košice Športové gymnázium       12,66   
  5  Kačková Karin         000602  Martin Gymnázium Paulinyho      10,68   
  6  Kováčiková Vanesa     011027  Banská Bystrica Šport.gymnázi   10,42   
  7  Bobovčáková Kristína  000928  Bardejov Spoj.škola Štefániko   10,39   
 
    Váleková Natália      13,19   13,95   13,49   13,53     x     13,12    
    Vrecková Michaela       x     12,45   13,13   13,55     x     13,35    
    Kolozsvaryová Táňa    12,70   12,17   10,85   10,72   11,91   12,17    
    Lenková Denisa        12,66     x       x       x       x       x      
    Kačková Karin         10,03   10,68   10,43   10,30   10,29   10,44    
    Kováčiková Vanesa     10,29    9,78     x       x       x     10,42    
    Bobovčáková Kristína   9,73    9,94   10,33   10,29   10,39   10,32    

 

oštep 500g           žiačky                              

  1  Hádeková Sabína       010403  Šurany Gymnázium                34,18   
  2  Haviarová Zuzana      010222  Liptovský Mikuláš Gym. Hodžu    32,84   
  3  Váleková Natália      010217  Skalica Gymnázium Sasinka       31,81   
  4  Krasňanská Ľubica     000624  Bratislava Gymnzium L.Sáru      30,95   
  5  Fiťmová Dominika      001215  Zvolen Gymnázium Ľ.Štúra        30,91   
  6  Vagaská Zuzana        010503  Bardejov Spoj.škola Henischa    29,73   
 

disk 1kg             žiačky                              

  1  Vrecková Michaela     010123  Trenčín Športové gymnázium      33,55   
  2  Kolozsvaryová Táňa    980906  Bratislava Športové gymnázium   32,50   
  3  Javorská Sárah        010131  Bardejov Súkr. gymnázium        29,50   
  4  Lacková Juliana       020518  Košice Stred.zdravot.škola      27,05   
  5  Kováčiková Vanesa     011027  Banská Bystrica Šport.gymnázi   25,05   
  6  Miková Nikola         001231  Trnava Stred.zdravot.škola      24,27   
 

4 x 100 m            žiačky                              

  1  Trenčiansky kraj  (Kaliašová,Ondrejková,Kišková,Zápotočná)    49,20   
  2  Bratislavský kraj (Krasňanská,Okasová,Matejíčková,Bučicová)   51,86   
  3  Žilinský kraj     (Králiková,Ošková,Haviarová,Buckulčíková)   52,74   
  4  Košický kraj      (Lacková,Ongáľová,Ďurková,Kuczik)           52,82   
  5  Prešovský kraj    (Riššová,Ivaničová,Špitková,Bartková)       55,63   
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400m-300m-200m-100m      žiaci-žiačky                        

  1  Žilina Gymnázium sv.Františka                                2:10,8  
        (Ďuriš,Melo,Kormančíková,Paulíniová)         

  2  Trnava športové gym. J.Herdu                                 2:11,4   
        (Moravčík,Kudlová,Šima,Haršányová) 

  3  Trenčín Športové gymnázium                                   2:16,8   
        (Richtarech,Stachová,Guňovský,Kaliašová) 

  4  Banská Bystrica Šport.gymnázium                              2:18,1   
        (Krišák,Paučová,Sloboda,Beňová) 

  5  Malacky Spoj.škola Assiského                                 2:21,2   
        (Pribil,Zbořilová,Žilavý,Romerová) 

  6  Košice Športové gymnázium                                    2:22,5   
        (Fabián,Ongáľová,Jelínek,Lenková) 

 
ručné časy 
 


